
A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
SEDUTA DEL 04/11/2024 ATTO N. 15 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE SECONDA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONALE 2024. 

 
L’anno duemilaventiquattro il giorno quattro del mese di novembre alle ore 10:00 in 
Fabriano nella sede dell’A.S.P. sita in via S. Caterina, 13; 
 
 Regolarmente convocato si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone:  

DOTT. ROBERTO CINGOLANI PRESIDENTE P 

DOTT. SSA ANNA MARIA COLAO VICE PRESIDENTE P 

AVV. MARIA DONATELLA 

GIORGETTI 

CONSIGLIERE P 

 

 
Altri presenti (soggetti non votanti) 

DOTT.SSA BARBARA PAOLINELLI DIRETTORE e SEGRETARIO P 

 
Accertato il numero legale, il PRESIDENTE invita il C.d.A. a deliberare sull’oggetto 
sopraindicato. 
 

 IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
- Visto il documento istruttorio dell’ufficio competente infra trascritto integralmente; 
-  Ritenuto opportuno provvedere in merito, così come proposto nel documento suddetto; 
- Visti i seguenti pareri, richiesti ed espressi sulla proposta rispettivamente, ai sensi 
dell’art.49, comma 1°, del D. Lgs. 267/00 e dell’art. 14 del vigente Statuto 
 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnico contabile 
 
 Data: 04/11/2024      IL DIRETTORE 

                       Dott.ssa Barbara Paolinelli 

 
 
 

Con voti unanimi, espressi palesemente; 
 

 
DELIBERA 

 
- di approvare integralmente la proposta riportata nel documento istruttorio infra trascritto; 
La presente deliberazione viene letta, confermata e sottoscritta a norma di Legge. 
 
 

IL PRESIDENTE 

Dott. Roberto Cingolani 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Dott.ssa Barbara Paolinelli 

 
 
 
 
 
 



A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 
 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Web nel sito istituzionale dell’A.S.P., per 15 
giorni consecutivi dal    06/12/2024    al     20/12/2024   ai sensi dell’art.124, comma 1°, della Legge n°267/2000 e 
dell’art.32, comma 1°, della Legge n°69/2009. 
 
LI, 06/12/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 

Dott.ssa Barbara Paolinelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 
 
 
 
  

OGGETTO: APPROVAZIONE VARIAZIONE DI BILANCIO DI PREVISIONE 2024. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

RICHIAMATA: 
- La delibera del CDA n. 4 del 27/03/2024 di approvazione del Bilancio di previsione 2024 e il 

bilancio pluriennale 2024/2026; 
- La delibera del CDA n. 11 del 01/07/2024 di approvazione della variazione di bilancio 

previsionale 2024; 
- lo Statuto dell'ASP VITTORIO EMANUALE II di Fabriano; 
- il vigente Regolamento di Contabilità dell'ASP approvato dal Consiglio di Amministrazione 

di questo Ente con deliberazione n. 19 del 30/12/2019; 
- il vigente Regolamento di Organizzazione dell'ASP approvato dal Consiglio di 

Amministrazione di questo Ente con deliberazione n. 14 del 09/11/2018; 
 
VISTO il parere del Revisore dei Conti 
 
DATO ATTO CHE: 

- con il presente atto deliberativo si necessita di approvare la proposta di variazione del 
bilancio di previsione;  

 
Tutto ciò premesso 
 

A voti unanimi resi per dichiarazione 
 

DELIBERA 
 
1. la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di approvare tutte le variazioni di bilancio come meglio descritte e dettagliate nell’allegata tabella 
riassuntiva (allegato 1), nella relazione a firma del Presidente dell’ASP (allegato 2) e nel verbale 
del Revisore dei Conti (allegato 3) che costituiscono parte integrante e sostanziale del corrente 
atto; 
3. di dare atto che le variazioni di bilancio approvate con il presente atto presentano un saldo pari 

a zero, in quanto l’aumento delle uscite per complessivi Euro 36.600,00 corrisponde esattamente 

all’aumento delle entrate e pertanto la presente delibera non comporta impegno di spesa;  

 

DELIBERA 
 
Di dichiarare il presente atto Immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del d. lgs. 
267/2000. 


